Federacao Catarinense de Motociclismo

23 Etapa Catarinense de Velocross

Forca Livre Nacional

Prova

Carrera (12:00 y 2 Vueltas) iniciado a 15:26:25

Blumenau 0,000 km
17/5/2015 15:00.

_
_H

Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia Vuelta empo de vuelta  Dif. resp. 1° Hora del dia
14 1:03.322 +2.829 15:40:43.124 12 1:01.620 +0.342 15:39:11.176
(4) LEANDRO MATOS LEMOS 15 1:05.474 +4.981 15:41:48.598 13 1:03.137 +1.859 15:40:14.313
1 15:27:10.119 14 1:03.328 +2.050 15:41:17.641
2 1:01.282 +2.090 15:28:11.401 (131) EVERTON SOLETTI
3 1:00.281 +1.089 15:29:11.682 1 15:27:12.472 (3) ADILSON JOSE DE SOUZA
4 1:00.129 +0.937 15:30:11.811 2 1:03.909 +2.256 15:28:16.381 1 15:27:26.164
5 1:00.119 +0.927 15:31:11.930 3 1:03.786 +2.133 15:29:20.167 2 1:07.010 +0.760 15:28:33.174
6 59.192 15:32:11.122 4 1:03.888 +2.235 15:30:24.055 3 1:06.403 +0.153 15:29:39.577
7 1:00.283 +1.091 15:33:11.405 5 1:03.224 +1.571 15:31:27.279 4 1:07.017 +0.767 15:30:46.594
8 59.741 +0.549 15:34:11.146 6 1:02.753 +1.100 15:32:30.032 5 1:06.875 +0.625 15:31:53.469
9 1:00.884 +1.692 15:35:12.030 7 1:02.067 +0.414 15:33:32.099 6 1:06.252 +0.002 15:32:59.721
10 1:00.520 +1.328 15:36:12.550 8 1:02.181 +0.528 15:34:34.280 7 1:06.763 +0.513 15:34:06.484
1 1:00.134 +0.942 15:37:12.684 9 1:01.653 15:35:35.933 8 1:06.856 +0.606 15:35:13.340
12 1:01.303 +2.111 15:38:13.987 10 1:02.164 +0.511 15:36:38.097 9 1:07.548 +1.298 15:36:20.888
13 59.501 +0.309 15:39:13.488 11 1:02.382 +0.729 15:37:40.479 10 1:06.375 +0.125 15:37:27.263
14 59.668 +0.476 15:40:13.156 12 1:03.661 +2.008 15:38:44.140 11 1:06.326 +0.076 15:38:33.589
15 1:03.876 +4.684 15:41:17.032 13 1:02.136 +0.483 15:39:46.276 12 1:07.051 +0.801 15:39:40.640
14 1:02.444 +0.791 15:40:48.720 13 1:06.250 15:40:46.890
(100) EDINILSON BATISTA 15 1:03.561 +1.908 15:41:52.281 14 1:06.428 +0.178 15:41:53.318
1 15:27:12.868
2 1:03.699 +4.284 15:28:16.567 (223) DANIEL CARLOS MOHR (235) ADRIANO PUPP
3 1:01.026 +1.611 15:29:17.593 1 15:27:15.572 1 15:27:13.183
4 1:00.573 +1.158 15:30:18.166 2 1:04.062 +2.016 15:28:19.634 2 1:05.763 +4.011 15:28:18.946
5 1:00.159 +0.744 15:31:18.325 3 1:03.308 +1.262 15:29:22.942 3 1:02.826 +1.074 15:29:21.772
6 1:00.550 +1.135 15:32:18.875 4 1:02.111 +0.065 15:30:25.053 4 1:02.809 +1.057 15:30:24.581
7 1:00.348 +0.933 15:33:19.223 5 1:03.108 +1.062 15:31:28.161 5 1:03.948 +2.196 15:31:28.529
8 59.958 +0.543 15:34:19.181 6 1:02.407 +0.361 15:32:30.568 6 1:03.268 +1.516 15:32:31.797
9 1:00.172 +0.757 15:35:19.353 7 1:02.189 +0.143 15:33:32.757 7 1:03.613 +1.861 15:33:35.410
10 1:00.243 +0.828 15:36:19.596 8 1:02.460 +0.414 15:34:35.217 8 1:02.103 +0.351 15:34:37.513
11 1:00.155 +0.740 15:37:19.751 9 1:02.194 +0.148 15:35:37.411 9 1:02.436 +0.684 15:35:39.949
12 59.415 15:38:19.166 10 1:02.046 15:36:39.457 10 1:02.670 +0.918 15:36:42.619
13 1:00.793 +1.378 15:39:19.959 1 1:03.309 +1.263 15:37:42.766 11 1:02.501 +0.749 15:37:45.120
14 59.954 +0.539 15:40:19.913 12 1:02.955 +0.909 15:38:45.721 12 1:01.752 15:38:46.872
15 1:02.505 +3.090 15:41:22.418 13 1:02.755 +0.709 15:39:48.476 13 1:02.543 +0.791 15:39:49.415
14 1:02.280 +0.234 15:40:50.756
(53) JOAO ANTONIO VERGUTZ 15 1:02.425 +0.379 15:41:53.181 (5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN
1 15:27:13.609 1 15:27:13.147
2 1:03.983 +4.544 15:28:17.592 (27) ARNO GESSER FILHO 2 1:04.182 +4.127 15:28:17.329
3 1:02.718 +3.279 15:29:20.310 1 15:27:16.823 3 1:01.918 +1.863 15:29:19.247
4 1:01.206 +1.767 15:30:21.516 2 1:03.229 +1.114 15:28:20.052 4 1:00.225 +0.170 15:30:19.472
5 1:00.057 +0.618 15:31:21.573 3 1:03.304 +1.189 15:29:23.356 5 1:00.055 15:31:19.527
6 1:00.146 +0.707 15:32:21.719 4 1:02.550 +0.435 15:30:25.906 6 1:07.839 +7.784 15:32:27.366
7 59.441 +0.002 15:33:21.160 5 1:03.299 +1.184 15:31:29.205
8 59.908 +0.469 15:34:21.068 6 1:03.650 +1.535 15:32:32.855 (82) LEONARDO FELIPE GODRI RAMOS
9 1:00.251 +0.812 15:35:21.319 7 1:04.464 +2.349 15:33:37.319 1 15:27:18.252
10 59.836 +0.397 15:36:21.155 8 1:02.574 +0.459 15:34:39.893 2 1:03.801 +1.560 15:28:22.053
1 59.639 +0.200 15:37:20.794 9 1.02.877 +0.762 15:35:42.770 3 1:02.241 15:29:24.294
12 59.439 15:38:20.233 10 1:02.115 15:36:44.885 4 1:09.257 +7.016 15:30:33.551
13 1:00.106 +0.667 15:39:20.339 11 1:02.865 +0.750 15:37:47.750
14 1:03.639 +4.200 15:40:23.978 12 1:02.385 +0.270 15:38:50.135
15 1:09.887 +10.448 15:41:33.865 13 1:02.306 +0.191 15:39:52.441
14 1:02.980 +0.865 15:40:55.421
(31) EDUARDO CORREIA BRANCO 15 1:04.262 +2.147 15:41:59.683
1 15:27:13.903
2 1:03.147 +2.654 15:28:17.050 (6) CARLOS ALBERTO SCHNAIDER FILHO
3 1:02.920 +2.427 15:29:19.970 1 15:27:46.870
4 1:01.062 +0.569 15:30:21.032 2 1:03.926 +2.648 15:28:50.796
5 1:00.493 15:31:21.525 3 1:03.044 +1.766 15:29:53.840
6 1:02.071 +1.578 15:32:23.596 4 1:01.911 +0.633 15:30:55.751
7 1:00.779 +0.286 15:33:24.375 5 1:02.229 +0.951 15:31:57.980
8 1:02.290 +1.797 15:34:26.665 6 1:01.964 +0.686 15:32:59.944
9 1:03.139 +2.646 15:35:29.804 7 1:02.033 +0.755 15:34:01.977
10 1:02.446 +1.953 15:36:32.250 8 1:02.254 +0.976 15:35:04.231
11 1:02.654 +2.161 15:37:34.904 9 1:02.316 +1.038 15:36:06.547
12 1:02.596 +2.103 15:38:37.500 10 1:01.278 15:37:07.825
13 1:02.302 +1.809 15:39:39.802 11 1:01.731 +0.453 15:38:09.556
Orbits

Impresos: 17/5/2015 16:00:50

www.mylaps.com
Licenciado a: Federacao Catarinense de Motociclismo



